Cargo Nome do Candidato Inscrição Classificação

Auxiliar de Serviços Gerais Lucimara Bresolin 017 11°

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ
EDITAL Nº 081/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

JOÃO MARCOS BASSANI DOS SANTOS,PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de
suas atribuições legais, e considerando o conteúdo do processo administrativo nº 3.747/2019, convocaa candidata classificada do Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2019, para a função de:

Para que tome posse no referido cargo no prazo de 02 (dois) dias, a partir de 16de agostode 2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MAQUINÉ, EM 16 DE AGOSTODE 2019.

João Marcos Bassani dos Santos
Prefeito Municipal

de Maquiné

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Laone Junior Rech
Secretário de Administração
E Recursos Humanos

Publicado por:

Wesley Andrade Matos
Código Identificador:D6D34242